永财农〔2019〕327号

关于下达2019年度农业补贴工作经费的

通  知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

根据《浙江省财政厅 浙江省农业厅关于提前下达2019年中央财政部分农业生产发展资金的通知》（浙财农〔2018〕90号）文件精神，以2018年度耕地地力保护补贴和规模种粮补贴数据为基础，现将我县2019年度农业补贴工作经费共计23.42万元下达到各乡镇（街道）（详见附件）。

请你们根据有关文件规定，加强资金使用和管理，实行专款专用，严禁移用、挪用，发挥资金效益。

附件：2019年度农业补贴工作经费分配表

           永嘉县财政局        永嘉县农业农村局

                               2019年6月19日

永嘉县财政局办公室                 2019年6月19日印发

附件：

2019年度农业补贴工作经费分配表

	单位
	耕地地力保护

补贴户数
	规模种粮

补贴户数
	金额（元）
	备注

	合计
	126,571
	96
	234200.0

	桥头镇
	8,842
	2
	16048.4

	桥下镇
	12,739
	3
	23129.3

	沙头镇
	10,738
	2
	19461.2

	岩头镇
	11,381
	4
	20751.3

	枫林镇
	5,059
	0
	9106.2

	岩坦镇
	8,838
	0
	15908.4

	碧莲镇
	6,564
	3
	12014.3

	大若岩镇
	4,193
	0
	7547.4

	巽宅镇
	5,468
	3
	10041.5

	鹤盛镇
	6,635
	2
	12075.7

	东城街道
	6,504
	4
	11972.7

	南城街道
	5,552
	5
	10325.5

	北城街道
	4,574
	4
	8498.7

	瓯北街道
	850
	1
	1596.4

	乌牛街道
	6,879
	45
	15369.2

	三江街道
	3,632
	7
	7002.2

	黄田街道
	3,397
	5
	6446.5

	溪下乡
	1,522
	0
	2739.6

	云岭乡
	1,901
	0
	3421.8

	金溪镇
	6,241
	4
	11499.3

	茗岙乡
	3,349
	1
	6094.6

	界坑乡
	1,713
	1
	3149.8

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局